

Nimi	Luottamustehtävä	Johtotehtävät ja luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä	Merkittävä varallisuus	Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävän hoitamisessa
Kiljunen Anneli	Eksoten hallituksen puheenjohtaja	Kansanedustaja, Lappeenrannan kaupunginvaltuuston jäsen, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL:n edustajiston jäsen, Ylen hallintoneuvoston jäsen	Ei ole.	Hyvinvointilomat ry:n hallituksen puheenjohtaja, Nuorten akatemian hallituksen puheenjohtaja, Kaakkois-Suomen Sosiaalialan Osaamiskeskus Oy Socomin hallituksen varapuheenjohtaja
Puolakka Helena	Eksoten hallituksen 1. varapj	Eksoten yksilöjaoston puheenjohtaja, Lappeenrannan vanhainkoti ry Toivo-koti, hallituksen jäsen, Etelä-Karjalan Työ- ja Asukastupa ry, hallituksen puheenjohtaja, Kokoomuksen Lappeenrannan Kunnallisjärjestö ry, hallituksen jäsen, sihteeri, Lappeenrannan Kokoomus ry, hallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Heltimoinen Ilpo	Eksoten hallituksen 2. varapj	Lappeenrannan työnhakijat ry, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole.	Ei ole.
Eerola Milla	Eksoten hallituksen jäsen	Sienimäen kyläyhdistyksen puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole.
Hovi-Kuikko Seija	Eksoten hallituksen jäsen	Ammattiliitto Jyty ry liittovaltuuston puheenjohtaja, Jyty Lappeenranta puheenjohtaja, E-K koulutuskuntayhtymän valtuuston jäsen	Ei ole.	Saimaan tukipalvelut oy ruokapalveluesimies
Paananen Taina	Eksoten hallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Pentikäinen Markku	Eksoten hallituksen jäsen	Imatran kaupunginvaltuuston ja –hallituksen jäsen, Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy:n hallituksen varapuheenjohtaja, Comatec Automation Oy:n hallituksen varapuheenjohtaja, Robocap ry:n hallituksen varapuheenjohtaja	Ei ole.	Ei ole.
Pykäläinen Tuija Maaret	Eksoten hallituksen jäsen	Eksoten henkilöstöjaoston jäsen	Ei ole.	Ei ole.

Repo Hannu	Eksoten hallituksen jäsen	Eksoten henkilöstöjaoston puheenjohtaja, Saimaan tukipalvelut Oy hallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Siitonen Arto	Eksoten hallituksen jäsen	Imatran kaupunginvaltuuston varajäsen, Eksoten yksilöasioiden jaoston jäsen, Eksoten henkilöstöjaoston varajäsen, maakunnallisen hyvinvointiryhmän varapuheenjohtaja, Saimaan tukipalvelut Oy:n hallituksen varajäsen	Ei ole.	Ei ole.
Suihko Toni	Eksoten hallituksen jäsen	Toimin 2M-IT Oy:ssä liiketoimintajohtajan tehtävissä. Eksoten konserniohjeessa 2M-IT Oy:ta ei ole tunnistettu tytäryhtiöksi tai osakkuusyhtiöksi. Eksote omistaa 2M-IT:n osakkeista pienemmän osuuden ja ostaa 2M-IT:ltä vuosittain ICT tuki- ja kehityspalveluita parilla miljoonalla eurolla. Niiltä osin, kun Eksoten hallitus tekee hankintapäätöksiä 2M-IT:ltä (arviolta muutamia kertoja vuodessa), ajatukseni on jäädä itseni kyseisen asiakohdan käsittelystä.	Ei ole.	Ei ole.
Varonen Visa-Valtteri	Eksoten hallituksen jäsen	Visalle Oy: Yrittäjä, Hallituksen varsinainen jäsen.	Ei ole.	Ei ole.
Hujanen Irma	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten henkilöstöjaoston jäsen, Eksoten yksilöjaoston varajäsen		Imatran kaupunginvaltuuston jäsen ja hyvinvointilautakunnan jäsen, Itä-Suomen suomalaisvenäläisen koulun säätiön hallituksen jäsen, Imatran Golf ry:n varapuheenjohtaja
Hölsä Janne	Eksoten hallituksen varajäsen, Savitaipaleen kunnan edustaja	Savitaipaleen Kunnanhallituksen puheenjohtaja, Etelä-Karjalan sairaalaparkki Oy:n hallituksen jäsen.	Ei ole.	Ei ole.

Ijäs Esko	Eksoten hallituksen varajäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ruokolahden Seurakunta kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja
Karhu Anu	Eksoten hallituksen varajäsen, Lemin kunnan edustaja	Lemin kunnanhallituksen pj, Etelä-Karjalan maakuntahallituksen varajäsen, Taipaleen srk valtuuston varapj.	Ei ole.	Ei ole.
Kiiski Jaana	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten yksilöasioiden jaoston varapj, Saimaan Tukipalvelut Oy hallituksen varajäsen	Ei ole.	Ei ole.
Littow Sirkka	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten yksilöasioiden jaoston jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Löfman Päivi	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten henkilöstöjaoston varajäsen, Maakunnallinen hyvinvointiryhmä, jäsen, Saimaan Tukipalvelut Oy:n hallituksen varapuheenjohtaja, LATO OY:n varajäsen, Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallituksen jäsen, Lappeenrannan Kokoomus ry hallituksen jäsen, Kokoomuksen Lappeenrannan kunnallisjärjestö ry:n varajäsen	Ei ole.	Ei ole.
Neuvonen Timo	Eksoten hallituksen varajäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Turunen Jarmo	Eksoten hallituksen varajäsen	Saimaan Sisäilma Oy, hallituksen jäsen, Taipalsaaren kunta, hallituksen pj.	Ei ole.	Ei ole.
Tölli Jaakko	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten henkilöstöjaoston jäsen, maakunnallisen hyvinvointiryhmän jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Rings Mervi	Eksoten hallituksen varajäsen	Eksoten henkilöstöjaoston jäsen, Lemin kunnan valtuutettu, kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, Lemin Palvelutalot ja Vuokratalot hallituksen jäsen, Pauli ja Paavo Talkan muistorahastosäätiön hallituksen pj, Kevan varavaltuutettu	Ei ole.	Koulukatu 44 hallituksen puheenjohtaja

Vilkko Antti	Eksoten valtuuston puheenjohtaja	Etelä-Karjalan Osuuspankki, hallintoneuvoston jäsen	Ei ole.	Suomen Keskusta r.p:n Lappeenrannan kunnallisjärjestön hallituksen jäsen.
Kuikka Tuija	Eksoten valtuuston 1. varapj	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Lindh Tuula	Eksoten valtuuston 2. varapj	Lappeenrannan Lentoasemasäätiön hallituksen jäsen, kulttuuri- ja liikuntalautakunnan varajäsen, Lappeenrannan musiikkiopiston johtokunnan pj.	Ei ole.	Ei ole.
Virsunen Jussi	Eksoten tarkastuslautakunnan puheenjohtaja	Eksoten valtuuston jäsen, FEAC Oy toimitusjohtaja, Kaakkois-Suomen kokoomuksen puheenjohtaja, kansallisen kokoomuksen puoluehallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Paakkinen Sakari	Eksoten tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja	Eksoten valtuuston jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Hallikainen Sanna-Marika	Tarkastuslautakunnan jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Herttuainen Teppo	Tarkastuslautakunnan jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Oksanen Juha-Pekka	Eksoten tarkastuslautakunnan varajäsen	Eksoten valtuuston jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Liimatta Juhani	Tarkastuslautakunnan varajäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Myller Kristine	Eksoten tarkastuslautakunnan varajäsen	Eksoten valtuuston varajäsen, Yritys RF Valves Oy, laskentapäällikkö, Kaakkois- Suomen Kokoomusnaisten pj., Imatran Kokoomusnaisten pj., Imatran kokoomuksen hallituksen jäsen, Imatran kaupungin hyvinvointilautakunnan varajäsen, Eksoten valtuuston varajäsen, Eksoten tarkastuslautakunnan varajäsen, Mitra Management vara pj., Etelä-Karjalan Jäte Oy hallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.

Rikkilä Kari	Yksilöasioiden jaoston jäsen	Paperiliiton hallitus, Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiön valtuuskunnan 1 vara.pj, UPM-Sellutehtaiden Eläkesäätiön hallitus	Ei ole.	Ei ole.
Heinonen Merja	Eksoten perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja, yksilöasioiden jaoston esittelijä, tj:n sijainen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Karhula Tuula	Eksoten terveystalvelujen johtaja	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Heino Kaisa	Eksoten vs. henkilöstöjohtaja	Lähi-Tapiola Kaakkois-Suomen hallituksen jäsen.	Ei ole.	Ei ole.

Sidonnaisuusilmoitus puuttuu:

Vuorela Harri

Peltonen Pentti